62. Final MTTS Memoriat red. ]. Strzatkowskiego, chlopcy mlodsi
Wyszogrod, 12.05.2018

Lista startowa

Patronat Honorowy: Adam Struzik, Marszatek Wojewodztwa Mazowieckiego

Mazowsze.

Nr start. Nazwisko i imie

1 SZATKOWSKI Bartosz
2 RAJKOWSKI Michat
3 MURASICKI Igor
4 OLKOWICZ Mateusz
5 HEMID Sherif
6 STANCZAK Kacper
7 ANTONOWICZ Mikotaj
8 BRZOZOWSKI Franciszek
9 CYPS albo ZYPS Alan

10 FARYS Piotr

11 GARBACIK Patryk

Data ur.
2007-05-29
2007-10-04
2007-01-05
2007-05-25
2008-05-23
2007-03-09
2008-08-10
2008-05-15
2007-11-13
2008-03-12
2007-04-26

Klub
GUKS ORZEL Siedlin
SLKS OLIMPIJCZYK Jezewo
MKS MAZOVIA Minsk Mazowiecki
SLKS OLIMPIJCZYK Jezewo
Ptockie Towarzystwo Oswiatowe
GUKS ORZEL Siedlin
UKS ALFA Gostynin
UKS ALFA Gostynin
SCKiS HALS Warszawa
UKS ALFA Gostynin
SP w Krzywdzie

serce Polski

Punkty
71
71
61
61
43
41
39
22
20

9
0



62. Final MTTS Memorial red. J. Strzalkowskiego, chtopcy mlodsi - Wyszogrod, 12.05.2018

Runda 1. Runda 2. Runda 3. Final
>> TP - Runda 1. >> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. 2. 1.
>A
1 SZATKOWSKI Bartosz (Orzet Siedlin)
16 wolny los SZATKOWSKI Bartosz
>B >l 3:1(7,-10,11,9)
9 CYPS albo ZYPS Alan (Hals Warszawa) CYPS albo ZYPS Alan SZATKOWSKI Bartosz
8 BRZOZOWSKI Franciszek (Alfa Gostynin) 3:1(6,7,-9,6)
>C >a 3:1(-7,11,7,11)
5 HEMID Sherif (Ptockie TO) SZATKOWSKI Bartosz
12 wolny los HEMID Sherif OLKOWICZ Mateusz
>D >l 3:0(8,7,7)
13 wolny los OLKOWICZ Mateusz
4 OLKOWICZ Mateusz (Olimpijczyk Jezewo)
>E 3:1(5,6,-8,4)
3 MURASICKI Igor (Mazovia Mirisk M.) SZATKOWSKI Bartosz
14 wolny los MURASICKI Igor
>F >l 3:0(10,7,10)

11 GARBACIK Patryk (SP w Krzywdzie)
6 STANCZAK Kacper (Orzet Siedlin)

>G

7 ANTONOWICZ Mikotaj (Alfa Gostynin)
10 FARYS Piotr (Alfa Gostynin)

>H

15 wolny los
2 RAJKOWSKI Michat (Olimpijczyk Jezewo)

TP - Runda 1.
13.-16.

A wolny los
B BRZOZOWSKI Franciszek (Alfa Gostynin)

STANCZAK Kacper MURASICKI Igor

3:0(11,9,1) MURASICKI Igor

>B 3:0(14,8,9)

3:0(8,7,9)

FARYS Piotr RAJKOWSKI Michat
>IV 3:1(7,-6,6,10)
RAJKOWSKI Michat
TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4.
9.-12. 7.-8. >> Runda o 5. miejsce

BRZOZOWSKI Franciszek 3:1(-5,11,6,7)

IV FARYS Piotr

BRZOZOWSKI Franciszek

3:1(10,7,-9,6)

C wolny los
D wolny los wolny los

1l STANCZAK Kacper
E wolny los

F GARBACIK Patryk (SP w Krzywdzie)

GARBACIK Patryk

| HEMID Sherif

TP - Runda 5.
4.

3:0(9,13,10)

STANCZAK Kacper
STANCZAK Kacper >X
a OLKOWICZ Mateusz
3:1(-8,4,9,3)

G ANTONOWICZ Mikotaj (Alfa Gostynin)
H wolny los

ANTONOWICZ Mikotaj

| CYPS albo ZYPS Alan

GARBACIK Patryk

CYPS albo ZYPS Alan

3:2(-9,5,6,8,8)

STANCZAK Kacper

3.
3:0(6,7,4)

GARBACIK Patryk

>Y

3:1(4,-7,3,12)

B RAJKOWSKI Michat

STANCZAK Kacper

GARBACIK Patryk

3:2(-5,10,-7,12,7)




62. Final MTTS Memorial red. J. Strzalkowskiego, chtopcy mlodsi - Wyszogrod, 12.05.2018

Runda o 5. miejsce
Miejsce 6. Miejsce 5.

X OLKOWICZ Mateusz (Olimpijczyk Jezewo) 3:1(-8, 7,8,8)
Y RAJKOWSKI Michat (Olimpijczyk Jezewo) RAJKOWSKI Michat




62. Final MTTS Memoriatl red. J. Strzalkowskiego, chtopcy mtodsi
Wyszogrod, 12.05.2018

Klasyfikacja koncowa

Miejsce

oo U1 A WN

9.-12.

Patronat Honorowy: Adam Struzik, Marszatek Wojewddztwa Mazowieckiego

Mazowsze.

Nazwisko i imie

. SZATKOWSKI Bartosz

. MURASICKI Igor

. STANCZAK Kacper

. GARBACIK Patryk

. RAJKOWSKI Michat

. OLKOWICZ Mateusz

. BRZOZOWSKI Franciszek

CYPS albo ZYPS Alan
ANTONOWICZ Mikotaj
FARYS Piotr

HEMID Sherif

Data ur. Klub/Szkota
2007-05-29 GUKS ORZEt Siedlin

2007-01-05 MKS MAZOVIA Minsk Mazowiecki

2007-03-09 GUKS ORZEL Siedlin

2007-04-26 SP w Krzywdzie

2007-10-04 SLKS OLIMPIICZYK Jezewo
2007-05-25 SLKS OLIMPIICZYK Jezewo
2008-05-15 UKS ALFA Gostynin

2007-11-13 SCKiS HALS Warszawa
2008-08-10 UKS ALFA Gostynin

2008-03-12 UKS ALFA Gostynin

2008-05-23 Ptockie Towarzystwo Oswiatowe

Sedzia Gtowny
Grzegorz BOR

serce Polski

Punkty
15
12
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